
Lepidlo na podlahové krytiny PROFESIONAL
Popis produktu

Lepidlo PROFESIONAL je profesionální bez-rozpouštědlové podlahové lepidlo, na bázi disperze. Vytváří
trvale pevný, elastický spoj. Okamžitě a snadno použitelné, lehce roztíratelné. Vysoká přilnavost k
savým materiálům. K lepení podlahových krytin na savý podklad. Lepidlo je vhodné i na podlahové
vytápění a je vhodné pro: lepení vinylových dílců, koberce (podléné vlákno), vpichované koberce
(kolmé vlákno), homogenní PVC a korek, PVC s filcem, CV krytinu, linoleum, lepení krytin na svislé
stěny (PVC), na betonové podklady. nivelační hmoty, minerální podklady, dřevotřískové a
cementotřískové desky, lze použít i na překližky, polystyren či polyuretan. Podklad by měl být suchý,
čistý, zbaven mastnosti a starých lepidel. Pro lepení musí být podklad vždy savý, pokud je nesavý,
lepidlo nevyschne anebo dle velikosti plochy bude dlouho zrát. Lepidlo má, stále tzv. dolep a je stále
lepivé. Díky tomuto efektu lze krytinu kdykoliv opět renovovat bez broušení. Pokyny: Lepidlo
nanášejte plošně na podklad za pomocí stěrky A1 nebo A2 pro PVC krytiny. Čas pokládky je 20 až 50
min. při +23 °C. Pokud je teplota vyšší, čas se zkracuje. Dle možností proveďte fixaci a zatížení
lepeného spoje. Úplné vytvrzení je po 24 – 72 hodinách (dle savosti podkladu a tloušťce lepidla).
Minimální aplikační teplota +15 °C až +30 °C. Spotřeba lepidla 250 – 450 g/m2 (dle savosti podkladu
a typu použité stěrky). Skladování: V originálním neotevřeném obalu při teplotách +10 °C až +25 °C.
Datum exspirace je uvedený na obale. Výrobek nesmí zmrznout. Chraňte před slunečním žárem.
Skladujte mimo dosah dětí. Čištění: Nevytvrzené lepidlo, lze omýt čistou horkou vodou a vytvrzené
lepidlo vyčistěte mechanicky škrabkou anebo nožem.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Lepidlo na podlahové krytiny PROFESIONAL 8595100179630 8595100179630 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce EgibiFloors

Hmotnost 5,35 kg

Číslo celního sazebníku 35069900

Šířka 22 cm

Výška 19,5 cm

Délka 22 cm

Barva světle šedá

Vytvořeno dne: 20.04.2024

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


